
                            Cuenta Bancaria No: 030-300020-1 FONDOS ESPECIALES

Balance Inicial: 21,534,749.80

Fecha No. Ck/Transf. Descripcion Debito Credito Balance

21,534,749.80

1 4/11/2019 9251 pago devulicion dinero descontado 32,743.35 21,502,006.45

2 4/11/2019 9252 pago devulicion dinero descontado 28,651.00 21,473,355.45

3 5/11/2019 9253 Pago a la compra de manguera 5,243.00 21,468,112.45

4 5/11/2019 9254 Pago a la Orden No.145 10,850.09 21,457,262.36

5 5/11/2019 9255 Pago solicitud de placa exoneradas 100,500.00 21,356,762.36

6 8/11/2019 9256 Pago a la Orden No.146 12,791.60 21,343,970.76

7 8/11/2019 9257 Pago a la Orden No.147 9,017.40 21,334,953.36

8 11/11/2019 9258 Pago para estimular y recompensar buena conducta 10,000.00 21,324,953.36

9 11/11/2019 9259 Pago para estimular y recompensar buena conducta 10,000.00 21,314,953.36
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10 11/11/2019 9260 Pago para estimular y recompensar buena conducta 10,000.00 21,304,953.36

11 11/11/2019 9261 Pago para estimular y recompensar buena conducta 10,000.00 21,294,953.36

12 11/11/2019 9262 Pago para estimular y recompensar buena conducta 10,000.00 21,284,953.36

13 11/11/2019 9263 Pago para estimular y recompensar buena conducta 10,000.00 21,274,953.36

14 11/11/2019 9264 Pago para estimular y recompensar buena conducta 10,000.00 21,264,953.36

15 11/11/2019 9265 Pago para estimular y recompensar buena conducta 10,000.00 21,254,953.36

16 11/11/2019 9266 Pago para estimular y recompensar buena conducta 10,000.00 21,244,953.36

17 11/11/2019 9267 Pago para estimular y recompensar buena conducta 10,000.00 21,234,953.36

18 11/11/2019 9268 Pago para estimular y recompensar buena conducta 10,000.00 21,224,953.36

19 11/11/2019 9269 Pago para estimular y recompensar buena conducta 10,000.00 21,214,953.36

20 11/11/2019 9270 Pago para estimular y recompensar buena conducta 10,000.00 21,204,953.36

21 11/11/2019 9271 Pago para estimular y recompensar buena conducta 10,000.00 21,194,953.36

22 11/11/2019 9272 Pago para estimular y recompensar buena conducta 10,000.00 21,184,953.36

23 11/11/2019 9273 Pago para estimular y recompensar buena conducta 10,000.00 21,174,953.36

24 11/11/2019 9274 Pago para estimular y recompensar buena conducta 10,000.00 21,164,953.36

25 11/11/2019 9275 Pago para estimular y recompensar buena conducta 10,000.00 21,154,953.36

26 11/11/2019 9276 Pago para estimular y recompensar buena conducta 10,000.00 21,144,953.36

27 11/11/2019 9277 Pago para estimular y recompensar buena conducta 10,000.00 21,134,953.36

28 11/11/2019 9278 Pago para estimular y recompensar buena conducta 10,000.00 21,124,953.36

29 11/11/2019 9279 Pago para estimular y recompensar buena conducta 10,000.00 21,114,953.36

30 11/11/2019 9280 Pago para estimular y recompensar buena conducta 10,000.00 21,104,953.36

31 11/11/2019 9281 Pago para estimular y recompensar buena conducta 10,000.00 21,094,953.36

32 11/11/2019 9282 Pago para estimular y recompensar buena conducta 10,000.00 21,084,953.36

33 11/11/2019 9283 Pago para estimular y recompensar buena conducta 10,000.00 21,074,953.36

34 11/11/2019 9284 Pago para estimular y recompensar buena conducta 10,000.00 21,064,953.36



35 11/11/2019 9285 Pago para estimular y recompensar buena conducta 10,000.00 21,054,953.36

36 11/11/2019 9286 Pago para estimular y recompensar buena conducta 10,000.00 21,044,953.36

37 11/11/2019 9287 Pago para estimular y recompensar buena conducta 10,000.00 21,034,953.36

38 11/11/2019 9288 Pago para estimular y recompensar buena conducta 10,000.00 21,024,953.36

39 11/11/2019 9289 Pago para estimular y recompensar buena conducta 10,000.00 21,014,953.36

40 11/11/2019 9290 Pago para estimular y recompensar buena conducta 10,000.00 21,004,953.36

41 11/11/2019 9291 Pago para estimular y recompensar buena conducta 10,000.00 20,994,953.36

42 11/11/2019 9292 Pago para estimular y recompensar buena conducta 10,000.00 20,984,953.36

43 11/11/2019 9293 Pago para estimular y recompensar buena conducta 10,000.00 20,974,953.36

44 11/11/2019 9294 Pago para estimular y recompensar buena conducta 10,000.00 20,964,953.36

45 11/11/2019 9295 Pago para estimular y recompensar buena conducta 10,000.00 20,954,953.36

46 11/11/2019 9296 Pago para estimular y recompensar buena conducta 10,000.00 20,944,953.36

47 11/11/2019 9297 Pago para estimular y recompensar buena conducta 10,000.00 20,934,953.36

48 11/11/2019 9298 Pago para estimular y recompensar buena conducta 10,000.00 20,924,953.36

49 11/11/2019 9299 Pago para estimular y recompensar buena conducta 10,000.00 20,914,953.36

50 11/11/2019 9300 Pago para estimular y recompensar buena conducta 10,000.00 20,904,953.36

51 11/11/2019 9301 Pago para estimular y recompensar buena conducta 10,000.00 20,894,953.36

52 11/11/2019 9302 Pago a la compra de materiales 5,085.00 20,889,868.36

53 12/11/2019* 9303 Pago ayuda economica a miembros 350,000.00 20,539,868.36

54 15/11/2019 9304 Pago ayuda economica a miembros 50,000.00 20,489,868.36

55 19/11/2019 9305 Pago a la Orden No.148 33,900.00 20,455,968.36

56 19/11/2019 9306 Pago Cub.03 y 4to. abono O/C. 91,92 y 93 243,025.90 20,212,942.46

57 19/11/2019 Lib.3683-1 Transferencia 15,085,000.00 35,297,942.46

58 21/11/2019 9307 pago servicios especiales 1,896,960.00 33,400,982.46

59 21/11/2019 9308 pago servicios especiales 678,912.00 32,722,070.46



60 21/11/2019 9309 pago servicios especiales 499,200.00 32,222,870.46

61 21/11/2019 9310 pago servicios especiales 479,232.00 31,743,638.46

62 21/11/2019 9311 pago servicios especiales 1,697,280.00 30,046,358.46

63 21/11/2019 9312 pago servicios especiales 384,384.00 29,661,974.46

64 21/11/2019 9313 pago servicios especiales 1,752,192.00 27,909,782.46

65 21/11/2019 9314 pago servicios especiales 1,302,912.00 26,606,870.46

66 21/11/2019 9315 pago servicios especiales 1,527,552.00 25,079,318.46

67 21/11/2019 9316 pago servicios especiales 693,888.00 24,385,430.46

68 21/11/2019 9317 pago servicios especiales 129,792.00 24,255,638.46

69 21/11/2019 9318 pago servicios especiales 99,840.00 24,155,798.46

70 21/11/2019 9319 pago servicios especiales 199,680.00 23,956,118.46

71 21/11/2019 9320 pago servicios especiales 189,696.00 23,766,422.46

72 21/11/2019 9321 pago servicios especiales 99,840.00 23,666,582.46

73 21/11/2019 9322 pago servicios especiales 99,840.00 23,566,742.46

74 21/11/2019 9323 pago servicios especiales 99,840.00 23,466,902.46

75 21/11/2019 9324 pago servicios especiales 99,840.00 23,367,062.46

76 21/11/2019 9325 pago servicios especiales 99,840.00 23,267,222.46

77 21/11/2019 9326 pago servicios especiales 89,856.00 23,177,366.46

78 21/11/2019 9327 pago servicios especiales 184,704.00 22,992,662.46

79 21/11/2019 9328 pago servicios especiales 99,840.00 22,892,822.46

80 21/11/2019 9329 pago servicios especiales 189,696.00 22,703,126.46

81 21/11/2019 9330 pago servicios especiales 99,840.00 22,603,286.46

82 21/11/2019 9331 pago servicios especiales 149,760.00 22,453,526.46

83 21/11/2019 9332 pago servicios especiales 99,840.00 22,353,686.46

84 21/11/2019 9333 pago servicios especiales 99,840.00 22,253,846.46



85 21/11/2019 9334 pago servicios especiales 69,888.00 22,183,958.46

86 21/11/2019 9335 pago servicios especiales 129,792.00 22,054,166.46

87 21/11/2019 9336 pago servicios especiales 99,840.00 21,954,326.46

88 21/11/2019 9337 pago servicios especiales 599,040.00 21,355,286.46

89 21/11/2019 9338 pago servicios especiales 99,840.00 21,255,446.46

90 21/11/2019 9339 pago servicios especiales 29,952.00 21,225,494.46

91 21/11/2019 9340 pago servicios especiales 49,920.00 21,175,574.46

92 21/11/2019 9341 pago servicios especiales 49,920.00 21,125,654.46

93 21/11/2019 9342 pago servicios especiales 109,824.00 21,015,830.46

94 21/11/2019 9343 pago servicios especiales 299,520.00 20,716,310.46

95 21/11/2019 9344 pago servicios especiales 69,888.00 20,646,422.46

96 21/11/2019 9345 pago servicios especiales 99,840.00 20,546,582.46

97 21/11/2019 9346 pago servicios especiales 109,824.00 20,436,758.46

98 21/11/2019 9347 pago servicios especiales 99,840.00 20,336,918.46

99 21/11/2019 9348 pago servicios especiales 99,840.00 20,237,078.46

100 21/11/2019 S/N Transferencia 4,345,085.04 24,582,163.50

101 25/11/2019 9349 pago descuentos a Miembros 92,280.00 24,489,883.50

102 25/11/2019 9350 pago descuentos a Miembros 60,900.00 24,428,983.50

103 25/11/2019 9351 pago descuentos a Miembros 13,080.00 24,415,903.50

104 25/11/2019 9352 pago descuentos a Miembros 230,880.00 24,185,023.50

105 25/11/2019 9353 pago descuentos a Miembros 47,880.00 24,137,143.50

106 25/11/2019 9354 pago descuentos a Miembros 136,140.00 24,001,003.50

107 25/11/2019 9355 pago descuentos a Miembros 33,180.00 23,967,823.50

108 25/11/2019 9356 pago descuentos a Miembros 58,440.00 23,909,383.50

109 25/11/2019 9357 pago descuentos a Miembros 5,940.00 23,903,443.50



110 25/11/2019 9358 pago descuentos a Miembros 336,000.00 23,567,443.50

111 25/11/2019 9359 pago descuentos a Miembros 152,740.00 23,414,703.50

112 25/11/2019 9360 pago descuentos a Miembros 119,940.00 23,294,763.50

113 25/11/2019 9361 pago descuentos a Miembros 8,880.00 23,285,883.50

114 25/11/2019 9362 pago descuentos a Miembros 840.00 23,285,043.50

115 25/11/2019 9363 pago descuentos a Miembros 66,060.00 23,218,983.50

116 25/11/2019 9364 pago descuentos a Miembros 165,420.00 23,053,563.50

117 25/11/2019 9365 pago descuentos a Miembros 96,780.00 22,956,783.50

118 25/11/2019 9366 pago descuentos a Miembros 48,900.00 22,907,883.50

119 25/11/2019 9367 Pago a la factura No.14 23,672.00 22,884,211.50

120 25/11/2019 9368 pago devulicion dinero descontado 5,100.00 22,879,111.50

121 25/11/2019 9369 pago devulicion dinero descontado 955.00 22,878,156.50

122 28/11/2019 9370 Pago a la Orden No.150 46,285.76 22,831,870.74

123 Totales pago descuentos a Miembros por promociones 892,948.02 21,938,922.72

Totales 19,430,085.04 19,025,912.12 21,938,922.72

Lic. CRISTINO DOÑE GARCIA

Capitan

Enc.  Division de Fondos Especiales


